
 

 

 

     

Nyhedsbrev uge 44  

Inklusion og nye tilbud i DGI Skydning 

DGI Skydning er nu en del af Solsikkeprogrammet, som sætter fokus på usynlige 
handicaps og bidrager til et mere inkluderende idrætsmiljø. 

Vi introducerer også nye aktiviteter på programmet, bl.a. Superskydning –  

Børnetræning i skytteforeningen, der gennem legende læring giver de yngste skytter en 
god start i skydesporten. 

Desuden er nye vejledningsvideoer om våbenvedligehold af riffel og pistol nu tilgængelige 
på DGI Trænerguiden. Vil du vide mere? Kontakt skyttekonsulent Jesper Larsen   

HUSK indberetning af turneringsresultater er den 3. november 2024. 

     

 

Fejring af landsdelsmester 2024 

Hermed inviteres vinderne fra landsdelsmesterskaberne i de enkelte klasser/discipliner i 
2024. Invitationen gælder også nærmeste familiemedlemmer samt foreningsformanden og 
træneren.   

Det sker 24. november i Hvalsø hallen  
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Seniortræf 60+  

Seniorskytte - Stil skarpt og kom til 
Ballerup. Der kan skydes riffel og pistol 
med kal. .22 og luft. Husk bestilling af 
æbleskiver, gløgg og risalamande.  

Kommer du den 4. december?  

  

   

 

  

 

Seniortræf 60+ 15m riffel  

Skyder du 15 m, og har alderen 60+, så er 
dette aktiviteten for dig. Her gælder det 
om skydning og hygge for riffelskytter. Det 
hele sker i Tuse Skytteforening.  

Tilmeld dig til den 15. januar 2025  

  

   

 

  

 

Frit lejde for ulovlige våben 

I november 2024 kan du aflevere ulovlige 
våben, våbendele og ammunition til 
politiet uden at risikere straf. Afleverer du 
registreringspligtige våben, skal du få en 
kvittering til SKV.   

Læs mere her 

  

   

 

  

 

Skole DM i skydning 

Dette er en oplagt chance for at vise 
skydeidrætten frem, promovere jeres 
forening og tiltrække nye medlemmer. 

Der er frist til den 13. november. 

Læs om tilmelding m.m. 

  

   

Kontakt os hvis du har spørgsmål 

Foreningskonsulent Jesper Larsen tlf. 79404807 mail: jesper.larsen@dgi.dk 

Idrætskoordinator Berit Vintersfjord tlf. 79404806 mail: berit.vintersfjord@dgi.dk 
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